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ZARZĄDZENIE NR 37/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), § 12 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej  jednostek  budżetowych  i samorządowych  zakładów  budżetowych  (Dz.U.  Nr  241,  poz.  1616), 
w związku  z Uchwałą  Nr  XIII/92/11  Rady  Gminy  Gródek  z dnia  28  października  2011  r.  w sprawie  zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki ­ Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie: 

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
Przed 
zmianą

 
Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka  Organ 

600  Transport i łączność  42 
000,00 

42 
000,00 

42 
000,00 

Razem:  42 
000,00  0,00  42 

000,00  0,00  42 
000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
Przed 
zmianą

 
Zmiana  Po 

zmianie  Jednostka  Organ 

010  Rolnictwo i łowiectwo  1 048 
070,00 

­ 389 
650,00 

658 
420,00 

658 
420,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

1 028 
070,00 

­ 389 
650,00 

638 
420,00 

638 
420,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 028 
070,00 

­ 389 
650,00 

638 
420,00 

638 
420,00 

600  Transport i łączność  211 
933,00 

39 
502,00 

251 
435,00  1 300,00  250 

135,00 

60016  Drogi publiczne gminne  211 
933,00 

39 
502,00 

251 
435,00  1 300,00  250 

135,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

210 
633,00 

39 
502,00 

250 
135,00 

250 
135,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  935 
689,00 

­ 285 
000,00 

650 
689,00  471 642,00  179 

047,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

935 
689,00 

­ 285 
000,00 

650 
689,00  471 642,00  179 

047,00 

0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

600 
000,00 

­ 285 
000,00 

315 
000,00  315 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od  5 973  6 132,00  5 979  3 993  1 986 
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osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

125,00  257,00  190,00  067,00 

75618 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

152 
338,00  6 132,00  158 

470,00  158 470,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

73 
600,00  6 132,00  79 

732,00  79 732,00 

801  Oświata i wychowanie  143 
695,00  ­ 693,00  143 

002,00  307,00  142 
695,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 
000,00  ­ 693,00  307,00  307,00 

0830  Wpływy z usług  1 
000,00  ­ 693,00  307,00  307,00 

852  Pomoc społeczna  711 
444,00 

15 
900,00 

727 
344,00  6 744,00  720 

600,00 

85295  Pozostała działalność  170 
844,00 

15 
900,00 

186 
744,00  6 744,00  180 

000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

164 
100,00 

15 
900,00 

180 
000,00 

180 
000,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

81 
923,00 

62 
980,00 

144 
903,00 

144 
903,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  81 
923,00 

62 
980,00 

144 
903,00 

144 
903,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

81 
923,00 

62 
980,00 

144 
903,00 

144 
903,00 

Razem:  15 443 
510,00 

­550 
829,00 

14 892 
681,00 

4 588 
335,00 

10 304 
346,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
Przed 
zmianą

 
Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka  Organ 

Razem:  1 634 
797,00  0,00  1 634 

797,00  0,00  1 634 
797,00 

DOCHODY OGÓŁEM:  17 120 
307,00 

­550 
829,00 

16 569 
478,00 

4 588 
335,00 

11 981 
143,00 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

600  Transport i łączność  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 
000,00  0,00  8 

000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  44 
000,00  0,00  44 

000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

410 
000,00  0,00  410 

000,00 

801  Oświata i wychowanie  19 
081,00 

­ 
1 000,00 

18 
081,00 
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80104  Przedszkola  19 
081,00 

­ 
1 000,00 

18 
081,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

19 
081,00 

­ 
1 000,00 

18 
081,00 

Razem:  481 
081,00 

­1 
000,00 

480 
081,00 

Rodzaj: Porozumienia 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

851  Ochrona zdrowia  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

85111  Szpitale ogólne  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

24 
400,00  0,00  24 

400,00 

Razem:  24 
400,00  0,00  24 

400,00 
Rodzaj: Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  1 146 
703,00 

­ 608 
692,00 

538 
011,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 142 
303,00 

­ 608 
692,00 

533 
611,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  29 
283,00 

­ 
9 443,00 

19 
840,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  676 
754,00 

­ 381 
150,00 

295 
604,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  428 
129,00 

­ 218 
099,00 

210 
030,00 

600  Transport i łączność  1 148 
619,00 

­ 23 
865,00 

1 124 
754,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 034 
410,00 

­ 23 
324,00 

1 011 
086,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  759 
410,00 

­ 23 
324,00 

736 
086,00 

60095  Pozostała działalność  54 
062,00  ­ 541,00  53 

521,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 
500,00  ­ 541,00  49 

959,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  456 
917,00  0,00  456 

917,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  456 
917,00  0,00  456 

917,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 
000,00  5 000,00  12 

000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  16 
000,00 

­ 
5 000,00 

11 
000,00 

710  Działalność usługowa  103 
000,00 

22 
133,00 

125 
133,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  44 
000,00  ­ 820,00  43 

180,00 

4300  Zakup usług pozostałych  3 
000,00  ­ 820,00  2 

180,00 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  52 
000,00 

­ 
1 000,00 

51 
000,00 

4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 
000,00 

­ 
1 000,00 

3 
000,00 

71095  Pozostała działalność  2  23  25 
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000,00  953,00  953,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
000,00 

­ 
1 000,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  1 
000,00 

­ 
1 000,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  25 
953,00 

25 
953,00 

750  Administracja publiczna  1 753 
581,00 

­ 13 
576,00 

1 740 
005,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 598 
238,00 

­ 11 
117,00 

1 587 
121,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 
500,00 

­ 
1 300,00 

1 
200,00 

4260  Zakup energii  21 
600,00 

­ 
1 600,00 

20 
000,00 

4270  Zakup usług remontowych  23 
500,00 

­ 
1 514,00 

21 
986,00 

4300  Zakup usług pozostałych  88 
000,00 

­ 
5 000,00 

83 
000,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

10 
000,00 

­ 
1 027,00 

8 
973,00 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

35 
500,00  ­ 76,00  35 

424,00 
4420  Podróże służbowe zagraniczne  600,00  ­ 600,00  0,00 

75095  Pozostała działalność  62 
743,00 

­ 
2 459,00 

60 
284,00 

4430  Różne opłaty i składki  37 
000,00 

­ 
2 459,00 

34 
541,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

482 
110,00 

­ 
1 208,00 

480 
902,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  363 
934,00  ­ 900,00  363 

034,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 
500,00  1 500,00  7 

000,00 

4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

20 
400,00 

­ 
2 400,00 

18 
000,00 

75414  Obrona cywilna  5 
280,00  ­ 308,00  4 

972,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 
500,00  ­ 308,00  1 

192,00 

801  Oświata i wychowanie  960 
465,00  1 000,00  961 

465,00 

80101  Szkoły podstawowe  359 
200,00 

­ 
1 000,00 

358 
200,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

355 
200,00 

­ 
1 000,00 

354 
200,00 

80104  Przedszkola  50 
413,00  2 000,00  52 

413,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

50 
413,00  2 000,00  52 

413,00 

851  Ochrona zdrowia  90 
381,00  6 132,00  96 

513,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  66 
291,00  6 132,00  72 

423,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  300,00  300,00 

4300  Zakup usług pozostałych  24 
000,00  5 832,00  29 

832,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  129 
972,00 

62 
663,00 

192 
635,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  125  62  188 
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972,00  663,00  635,00 

3240  Stypendia dla uczniów  90 
905,00 

62 
663,00 

153 
568,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 627 
452,00 

­ 
3 483,00 

1 623 
969,00 

90002  Gospodarka odpadami  510 
424,00 

­ 
8 953,00 

501 
471,00 

4300  Zakup usług pozostałych  46 
961,00 

­ 
2 000,00 

44 
961,00 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

18 
122,00 

­ 
6 953,00 

11 
169,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  168 
839,00 

10 
000,00 

178 
839,00 

4300  Zakup usług pozostałych  157 
079,00 

10 
000,00 

167 
079,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  18 
700,00 

­ 
4 040,00 

14 
660,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 
500,00 

­ 
1 700,00  800,00 

4300  Zakup usług pozostałych  3 
000,00 

­ 
2 340,00  660,00 

90095  Pozostała działalność  283 
542,00  ­ 490,00  283 

052,00 
4430  Różne opłaty i składki  50,00  ­ 50,00  0,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 
320,00  ­ 440,00  880,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  694 
800,00  ­ 90,00  694 

710,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  9 
000,00  ­ 90,00  8 

910,00 
4300  Zakup usług pozostałych  500,00  ­ 90,00  410,00 

926  Kultura fizyczna  454 
044,00  3 940,00  457 

984,00 

92601  Obiekty sportowe  80 
286,00  3 940,00  84 

226,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 
000,00  1 500,00  16 

500,00 
4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  ­ 60,00  40,00 

4300  Zakup usług pozostałych  15 
000,00  2 500,00  17 

500,00 

Razem:  9 605 
380,00 

­555 
046,00 

9 050 
334,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

750  Administracja publiczna  105 
519,00  0,00  105 

519,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  78 
000,00  0,00  78 

000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 
500,00  ­ 486,00  9 

014,00 
4300  Zakup usług pozostałych  660,00  117,00  777,00 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  638,00  638,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  600,00  ­ 269,00  331,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 
588,00  0,00  22 

588,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  21 
594,00  0,00  21 

594,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 
000,00 

­ 
1 050,00 

3 
950,00 
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4300  Zakup usług pozostałych  0,00  1 270,00  1 
270,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  963,00  ­ 220,00  743,00 

Razem:  234 
797,00  0,00  234 

797,00 

WYDATKI OGÓŁEM:  10 345 
658,00 

­556 
046,00 

9 789 
612,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


